Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

 От 27.03.2020                                    Мариинск                                            № 133

О переводе на дистанционную работу

В связи с распространением на территории РФ вируса COVID-19 и опасностью заражения

данной болезнью работников МБОУ «ООШ № 12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную работу с 06.04.2020 до 05.05.2020 следующих

работников:

 всех учителей согласно штатного расписания

 бухгалтера Галецкую О.А.;

 завхоза Алоян. Л.С.;

 заместителя директора по УВР Абдулхакову Е.И.

2. Сохранить за работниками обязанности по выполнению их трудовых функций в

полном объеме без изменения должностей и окладов.

3. Разрешить работать в штатном режиме в связи  с достижением возраста 65 лет  без

предоставления больничных листов на основании  личных заявлений сторожей

Шимарову Н.И и Останину Л.М

4. Разрешить работать в штатном режиме сотрудникам дошкольных групп в связи с

работой «дежурной группы»

5.  Алоян Л.С  заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с

работниками в связи с установлением режима дистанционной работы.

6. Шергиной С.А, оператору школьного сайта,  обеспечить удаленный доступ

работников к их рабочим компьютерам в период дистанционной работы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ____________ З.В.Карташова

С приказом ознакомлены и на дистанционную работу согласны: